
２０２３年７月吉日 

お客様 各位 

株式会社 籠淸 

 

籠淸本店 リニューアルオープンについてのご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、２０２３年３月下旬から改修工事で休業しておりました本店ですが、おか

げさまで２０２３年７月６日にリニューアルオープンする運びとなりました。 

今回のリニューアルで目指したものは、「温故知新」古き良き時代を感じられる店づく

りをコンセプトに小田原かまぼこ通りの新しい賑わいをつくるお手伝いができる店であり

たい想いと、日頃からご愛顧いただいているお客様へ本店の創建当時を感じてもらいたい

そんな想いを重ねて店づくりを行いました。 

 詳細につきましては下記の内容になりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

今後も皆様にご満足いただけますよう、より良い商品やサービスの提供に努めて参ります

ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

籠淸本店 

開店日時：２０２３年７月６日 木曜日 ９：００～ 

住所  ：神奈川県小田原市本町３－５－１３ 

電話  ：０４６５－２３－４５３０ 

以上 


